

Ref: Pregão Eletrônico nº 135/2022 - SO
Processo nº 09200/2022

Informa-se as seguintes alterações realizadas no edital do Pregão Eletrônico nº 135/2022 – SO:

7.5. Documentos que deverão ser apresentados relativos à qualificação técnica:

Onde se lê: 7.5.2.1 “1 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA HYUNDAI R220LC-9 - CAÇAMBA 1,20M³, 155HP A 2.000RPM; ”

Leia-se: 7.5.2.1 “1 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA HYUNDAI R220LC-9 – CAÇAMBA 1,20M³, 155HP A 2.000RPM OU SIMILAR ”

Onde se lê: 7.5.2.2 “1 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA HYUNDAI R140LC-9S - CAÇAMBA 0,71M³, 126HP A 2.100RPM; ”

Leia-se: 7.5.2.2 “1 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA HYUNDAI R140LC-9S – CAÇAMBA 0,71M³, 126HP A 2.100RPM OU SIMILAR .,”

A partir da presente data esta errata passa a fazer parte integrante do edital da licitação, que tem a sua data de abertura adiada **para o dia 22.07.2022 às 09:00h** a se realizar no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília - DF. O edital com as alterações estará disponível na SSLICOM ou no endereço eletrônico: https://www.pjf.mg.gov.br/secretarias/cpl/editais/pregao_eletronico/2022/index.php.

Em 06 de julho de 2022.

Pregoeiro
SSLICOM